
Trelleborgs nya klimatmål validerade av Science Based Targets 
initiative
Trelleborg har uppnått sina tidigare klimatmål och antar nu nya mål för 2030. Koncernen höjer ambitionen 
till att minska koldioxidutsläppen inom Scope 1 och 2 med 75 procent till 2030, med 2021 som basår. 
Samtidigt införs ett långsiktigt mål om nettonollutsläpp till 2050.

De nya målen har nu validerats av Science Based Targets initiative (SBTi), ett globalt initiativ som stödjer 
företag i att sätta vetenskapligt förankrade klimatmål i linje med vad som krävs för att begränsa den 
globala uppvärmningen i enlighet med Parisavtalet.

– Att vi redan 2024 nådde vårt tidigare 2030#mål om att halvera utsläppen i Scope 1 och 2 visar att vi kan 
leverera på våra åtaganden. Nu växlar vi upp ytterligare. En minskning med 75 procent till 2030 är en 
mycket ambitiös målsättning, särskilt eftersom de återstående utsläppen är de mest komplexa att 
reducera. Genom ett målmedvetet och strukturerat arbete med energieffektivisering, i kombination med 
fortsatta investeringar i förnybar energi, har vi en tydlig färdplan för att nå hela vägen, säger Peter Nilsson, 
VD och koncernchef för Trelleborg.

Det nya nettonollmålet innebär att Trelleborgkoncernen ska uppnå nettonollutsläpp senast 2050 i hela 
värdekedjan (Scope 1, 2 och 3). Målet ger en tydlig långsiktig riktning för klimatarbetet och bekräftar 
Trelleborgs ambition att även fortsättningsvis vara en ledande aktör inom hållbarhet i sin industri.
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Om oss
Trelleborgs djupa expertis inom material och applikationer tillsammans med tidiga marknadsinsikter gör 
koncernen till en världsledande aktör inom specialutvecklade polymerlösningar. Vi erbjuder en unik portfölj 
som täcker ett brett spektrum av applikationer – även de mest komplexa. Under 2025 uppgick 
Trelleborgkoncernens försäljning till cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 40-tal länder. 
Koncernen består av tre affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Medical Solutions och 
Trelleborg Sealing Solutions. Trelleborgsaktien har varit noterad på börsen sedan 1964 och handlas på 
Nasdaq Stockholm, Large Cap.
www.trelleborg.com
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